
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/10/2023 

Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 26 października 2023 roku 
 
 

w sprawie wysokości świadczeń z Funduszu Pomocy Materialnej dla studentów  

w semestrze zimowym w roku akademickim 2023/2024  
 
 
Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                               
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 13 Statutu BSW i oraz Regulaminu Pomocy Materialnej  
dla studentów BSW, w porozumieniu z uczelnianym organem Samorządu Studenckiego, 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1  
 

Ustalam maksymalną wysokość dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą do 

ubiegania się o stypendium socjalne w semestrze zimowym w roku akademickim 2023/2024 na 

kwotę 1294,40 zł netto.  
 

§ 2  
 

Ustalam wysokość następujących świadczeń w semestrze zimowym w roku akademickim 

2023/2024:   
− stypendium socjalne w kwotach uzależnionych od dochodu na członka rodziny studenta:   

I próg (0,00  zł – 700,00 zł)   900,00 zł 

II próg (700,00 zł – 950,00 zł)   800,00 zł 

III próg (950,00 zł – 1294,40 zł)   700,00 zł 
 

 
− stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych w kwotach uzależnionych od stopnia 

niepełnosprawności studenta:   

I stopień (znaczny)   600,00 zł 

II stopień (umiarkowany)   450,00 zł 

III stopień (lekki)   300,00 zł 
 

− stypendium rektora dla najlepszych studentów w kwotach uzależnionych od osiągnięć 

studenta przeliczanych na punkty:   

8,0 i więcej pkt.     300,00 zł 

6,0 – 7,99 pkt.     250,00 zł 

4,0 – 5,99 pkt. 

                             

    200,00 zł   

   

        - Zapomoga:                                   2 000,00 zł 

 

§ 3  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         

                 REKTOR 

 

                                                                                                     prof. BSW dr Włodzimierz Majewski  


